

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین عمل، آن است که با دوام تر باشد اگر چه کم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۶۳



در روستای بورکی خشت؛

بزرگترین مجموعه ورزشی خیرساز فارس افتتاح شد



پنجده میلیارد ریال ساخته شده است. حمید بذرافشان با اشاره به مدت زمان ساخت این مجموعه ورزشی از اواخر فروردین ۹۶ تا پایان مهر امسال افزود: نزدیک به یکصد میلیارد ریال این پروژه توسط خیر نیکوکار محمود تقی زاده برادر این شهیدان و الا مقام و خیران روستای بورکی تأمین گردیده و مابقی با همکاری قرارگاه خاتم الانبیا هزینه شده است.

خبرنگار محمود نودزی - عکاس سیدعلی هاشمی: عضو شورای اسلامی روستای بورکی علیا گفت: این مجموعه ورزشی با نام شهیدان مسعود و محسن تقی زاده، در زمینی به مساحت چهار هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر یکصد و ۵ نفر نیز فراهم خواهد شد.

سوت مرحله نهایی رقابت های فوتسال امیدهای کشور در بندرعباس به صدا در آمد

سوت مرحله نهایی رقابت های فوتسال امیدهای مناطق کشور با شرکت هفت تیم در سالن فجر بندرعباس به صدا درآمد. به گزارش ایرنا، تیم های شرکت کننده در این رقابت ها شامل تیم پرواز بندرعباس، شهرداری نمین، شهرداری ساوه، قزوین، وحدت بهشهر، پردیس بافق و کرمان هستند که در مدت سه روز با یکدیگر دیدار خواهند کرد. در روز نخست این رقابت ها تیم های پرواز بندرعباس با شهرداری نمین به مصاف هم رفتند و صعود می کنند.

مسئول روابط عمومی هیئت هندبال استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

بانوی گچسارانی به عنوان مدرس کلاس مربیگری درجه ۳ هندبال بانوان انتخاب شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، اسکندری مسئول روابط عمومی هیئت هندبال استان از انتخاب بانوی گچسارانی به عنوان مدرس کلاس مربیگری درجه ۳ هندبال بانوان از سوی فدراسیون هندبال کشور اعلام کرد. اسکندری روابط عمومی هیئت هندبال استان با بیان این خبر در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش استان ضمن تشکر از توجه و حمایت فدراسیون هندبال به توسعه زیر ساخت های هیئت هندبال استان گفت: بانوی گچسارانی از سوی کمیته آموزش فدراسیون هندبال کشور به عنوان مدرس این دوره انتخاب شده است. اسکندری تصریح کرد: اعظم صمیمی به عنوان مدرس فدراسیون جهت

با قهرمانی علی عباس نژاد از کهگیلویه و بویراحمد؛

نخستین مرحله لیگ سه گانه آقایان کشور به پایان رسید



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مرحله نخست نهمین دوره لیگ سراسری سه گانه آقایان باشگاه های کشور ۲۲ مهرماه به میزبانی زرین شهر اصفهان و در مجموعه تفریحی تالار فجر ذوب آهن برگزار شد. این مرحله از مسابقات لیگ با حضور ۵۰ ورزشکار در قالب ۱۱ تیم و در دو رده بزرگسالان و جوانان به صورت اسپرینت یا مسافت کوتاه برگزار شد که در پایان و در رده بزرگسالان علی عباس نژاد از استان کهگیلویه و بویراحمد و تیم جایت تیم ایران با زمان ۰۱:۰۰:۱۹ به مقام نخست دست یافت. سلمان تیموری از تیم رعده پدافند و محمد مهدی رحمتی از تیم نیروی زمینی ارتش به ترتیب با زمان ۰۱:۰۱:۱۴ و ۰۱:۰۱:۰۱

۷ پروژه ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش در فارس افتتاح می شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس از افتتاح و بهره برداری از ۷ پروژه ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش در نقاط مختلف استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلانتری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای افزایش سرانه ورزشی استان و همچنین بهرمندی هم استانی های عزیز از امکانات و فضاهای ورزشی و با همت مساعدت مسئولان در دولت تدبیر و امید این پروژه ها احداث و یا تکمیل گردیده و در روزهای این هفته به تدریج در شهرستان های مختلف به بهره برداری می رسد. همچنین سالن ورزش چند منظوره توحید در شهرستان لارستان از دیگر پروژه های قابل افتتاح در هفته تربیت بدنی و ورزش است. دبیر شورای عالی ورزش استان افزود: برای ساخت و احداث این پروژه ها اعتباری بالغ بر ۷/۵ میلیارد تومان هزینه شده است که با احداث این پروژه ها بیش از ۱۵۰۰۰ متر مربع زده می شود و در کوتاه ترین زمان ممکن احداث و به بهره برداری می رسد. کامیاب بیان کرد: استخر سرپوشیده و سالن ورزشی چند منظوره در شهرستان نی ریز نیز چند پروژه دیگری است که در این هفته مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی همچنین به افتتاح دومین پایگاه

روادث

دستگیری سرکرده باند سارقان منزل در شیراز

فرمانده انتظامی استان گفت: سرکرده باند سارقان منزل با تلاش پلیس برای دستگیری سایر اعضای مأموران پلیس آگاهی با ۵۰ فقره سرقت دستگیر شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع سرقت های متعدد منزل در شهرستان شیراز توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو وانت پیکان و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با تلاش بیوقفه و اشرافیت اطلاعاتی، کارکنان پلیس آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری سرکرده باند سارقان منزل به هویت ع-۱ شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: این سارق سابقه دار که مدتی است از زندان متواری شده است پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های فنی و تخصصی به ۵۰ فقره سرقت منزل با هم دستی و نفر از دوستانش اقرار کرد.

دستگیری ۳۵ خرده فروش مواد مخدر در شهرستان ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از دستگیری ۳۵ خرده فروش مواد مخدر در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی مناطق آلوده در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد عبادی نژاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، مأموران انتظامی شهرستان ممسنی در قالب تیم های، بر عملیاتی، طرح پاکسازی مناطق آلوده و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر را در این شهرستان اجرا کردند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مراجع قضایی ضمن دستگیری ۳۵ خرده فروش مواد مخدر در اجرای این طرح، در بازرسی از محل با توقیف آنان موفق به کشف ۶۳۶

راز گشایی از قتل پسر ۲ ماهه پس از ۶ سال



زن جوان که به اتهام قتل پسر دو ماهه اش بازداشت شده بود، پس از شش سال سکوت خود را شکست و نام قاتل فرزندش را فاش کرد. به گزارش جام جم، ساعت ۱۱ صبح ۸ آبان سال ۹۰ یکی از مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی با بازپرس جنایی تهران تماس گرفت و از مرگ مشکوک نوزادی دو ماهه به نام حمیدرضا در بیمارستان اکبرآبادی پایتخت خبر داد. مادر کودک به کلانتری منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: تریاک و کراک مصرف می کنم. شوهرم بعد از تولد فرزندمان تنهای مان گذاشت و رفت. اعتیادم به فرزندم سرایت کرده بود. آن روز او حالش بد شد و در بیمارستان فوت کرد. زهره - مادر کودک - به عنوان مظنون بازداشت و مدتی در زندان بود. او بعد از مدتی با سپردن وثیقه از زندان آزاد اما ناپدید شد. چندی پیش، پزشکی قانونی اعلام کرد پسر دو ماهه برادر ضربه مغزی و اصابت جسم سخت به سر و عوارض ناشی از آن به قتل رسیده است. مادر او که دو فقره سابقه کیفری داشت، به اتهام قتل عمد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. آخرین مخفیگاه او شناسایی و با دستور قاضی سجاد منافی آذر، بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، بازداشت شد. متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران، بازجویی و منکر قتل پسرش شد اما چند روز پیش نامه ای از زندان برای بازپرس جنایی ارسال و اعلام کرد قاتل فرزندش، مردی به نام سامان است.

از دواج قاتل پس از جلب رضایت اولیای دم

چند نفر از دوستان مان به رستوران جمشیدیه رفته بودیم. مشغول حرف زدن بودیم که ناگهان صادق و دوستانش با شمشیر و چوب به سمت ما آمدند. ما از علت این کار آن ها خبر نداشتیم برای همین سعی کردیم درگیر نشویم اما صادق به سمت برادرم رفت و دعوا شروع شد. او چند وقت پیش به خاطر بیماری قلبی در بیمارستان بستری شده و عمل جراحی کرده بود برای همین به هواخواهی از او مجبور شدم در نزاع شرکت کنم. وقتی درگیری بالا گرفت، چاقویی برداشتم و برای دفاع از خودم و برادرم ضربه ای به صادق زدم. من قصد قتل نداشتیم. در پایان دادگاه، محمد به قصاص محکوم شد و با تأیید این رأی در دیوان عالی کشور در آستانه قصاص قرار گرفت. او به دلیل عدم مراجعه اولیای دم، چند سال بلا تکلیف در زندان باقی ماند تا این که بر اساس ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی و رأی دادگاه با قرار وثیقه از زندان بیرون آمد و موفق به جلب رضایت خانواده مقتول شد. محمد از جنبه عمومی جرم در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و گفت: «من وقوع حادثه سن کمی داشتم و نباید دست به چاقو می بردم. پس از این که با قرار وثیقه آزاد شدم نزد اولیای دم رفتم و با درخواست بخشش و پرداخت دیه، رضایت شان را جلب کردم. در این چند سال ازدواج کردم و حالا یک فرزند دارم و چند ماه دیگر هم فرزند دوم به دنیا می آید. از قصات می خواهم به خاطر خانواده ام در مجازات تخفیف قائل شوند.» در پایان دادگاه قصات وارد شدند و حکم آزادی متهم را صادر کردند.



مردی که ۱۴ سال پیش مرتکب قتل شده بود با قرار وثیقه از زندان آزاد شد و پس از جلب رضایت اولیای دم ازدواج کرد. قاتل که منتظر به دنیا آمدن فرزند دومش است با حکم دادگاه آزاد شد. به گزارش جام جم، اواخر پاییز ۸۲ نزاع دسته جمعی چند پسر جوان در رستوران پارک جمشیدیه تهران به قتل صادق ۲۰ ساله منجر شد. عامل قتل، محمد ۱۹ ساله بود که همراه هفت نفر دیگر از عاملان درگیری دستگیر شد و در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. او در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و در مقابل درخواست قصاص اولیای دم گفت: «روز حادثه، من و برادر بزرگم همراه

پلیس فارس در جستجوی دختر بچه و ۳ زن سارق

فرمانده انتظامی شهرستان گراش و گراش به همین شیوه است، در استان فارس اعلام کرد: که پلیس به دنبال شناسایی و دستگیری سه زن و یک دختر بچه هستند که از چند تلافروشی پست ویرترین مغازه ها سرقت کرده اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سایت پلیس فارس، سرهنگ بابایی توضیح داد: به دنبال کسب اخباری مبنی بر وقوع سرقت از تلافروشی در گراش، کارآگاهان پلیس در این شهرستان تحقیقات گسترده ای را برای یافتن سارقان آغاز کردند. وی اضافه کرد: طی ۴۸ ساعت گذشته ۳ زن با همراهی یک دختر بچه حدود ۷ ساله ضمن مراجعه به تلافروشی ها با شگردی خاص از این مغازه ها سرقت کرده اند. بابایی با بیان اینکه گزارش های موجود حاکی از انجام سرقت از تلافروشی در شهرستان های خنج

دستگیری عامل ایجاد مزاحمت در فضای مجازی

رییس پلیس فتا استان از اقدامات فنی، طی یک عملیات شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که در شبکه های اجتماعی اقدام به ایجاد مزاحمت برای شهروندان می کرد. سرهنگ حبیبی ... رجیلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت مردی ۳۰ ساله مبنی بر اینکه چند ماه گذشته گوشی تلفن همراه وی به سرقت رفته و چند روزی است متوجه شده سارق در فضای مجازی از سیم کارت ایشان سوء استفاده و با عضویت در شبکه های اجتماعی اقدام به مزاحمت برای دوستان و آشنایان می کند. وی افزود: موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و پس از بررسی و خود اقدام کنند.